

دفتر انتشارات و تکنولوژی آموزشی برگزار می کند
فراخوان دومین دوره خاطره های معلمی رشد

جشن خاطره های معلمی



وزارت آموزش و پرورش
سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی
دفتر انتشارات و تکنولوژی آموزشی

* هر معلم اگر تجربه های زیسته معلمی خود را بنویسد، می تواند راهنمای دیگر معلمان در حل مسائل و مشکلات تربیتی و آموزشی دانش آموزان باشد. سی سال معلمی، سی سال تجربه و هر سال یک خاطره.

اولین دوره جشن خاطره ها، در حالی برگزار شد که چهارصد خاطره از معلمان سراسر کشور به دبیرخانه جشن خاطره ها رسیده بود و اینک آغازگر دومین جشن خاطره ها هستیم.

در خاطره های ارسالی فضای معلمی باید نقش محوری داشته باشد، بدین معنا که خاطره بیش از هر کس برای یک «معلم» قابل تصور باشد. موضوعاتی که شما همکاران عزیز (معلمان، مدیران، معاونان، مشاوران و مربیان مدارس) می توانید در خاطرات خود مدنظر داشته باشید عبارت اند از:

گاه شمار

* آخرین مهلت ارسال: ۳۱ خردادماه ۱۳۹۷*

* انتخاب و داوری آثار: مردادماه ۱۳۹۷*

* اعلام نتیجه: مهرماه ۱۳۹۷*

جوایز برگزیدگان

* پنج نفر اول هر یک جایزه نقدی، لوح تقدیر و تندیس جشن خاطره ها؛*

* پنج نفر دوم هر یک جایزه نقدی، لوح تقدیر؛*

* پنج نفر سوم هر یک جایزه نقدی، لوح تقدیر*

* رویدادهای کلاس؛

* تأثیرات تدریس شما بر زندگی روزمره خودتان؛

* تأثیرات زندگی روزمره شما بر شیوه تدریس و ارتباطات شما؛

* رویدادها و فضای ارتباطی بین همکاران در مدرسه و نیز بین شما و آن‌ها؛

* رویدادها و فضای اداری و سازمانی؛

* رویدادها و فضای ارتباط با والدین؛

* رویدادها و فضای جغرافیایی و اقلیمی محل تدریس و مدیریت.

تذکرات * ۱. خاطره های ارسالی نباید در هیچ کتاب، مجله و رسانه مکتوبی چاپ و پخش شده باشد. * ۲. هر خاطره حداکثر ۲۰۰۰ کلمه باشد. * ۳. آثار فقط در قالب فایل word در قطع ۸۴ و با فونت B Nazanin، اندازه ۱۴ در فرم الکترونیکی ارسال شوند. * ۴. پیش از ارسال اثر، مطمئن شوید نسخه نهایی و ویرایش شده آن را برای مسابقه ارسال می کنید، زیرا پس از ارسال امکان جایگزینی آن وجود نخواهد داشت. * ۵. نگارش صحیح و سلامت نثر در امتیازدهی داوران تأثیر جدی خواهد داشت. * ۶. داوری آثار براساس نکات و مواردی است که در فایل های آموزشی در کانال تلگرامی، به نشانی @roshdmag و وبگاه @roshdmoaallem، بارگذاری شده اند. * ۷. ارسال کننده باید برگه مشخصات و تأییدیه فراخوان را به طور کامل تکمیل کرده و ارسال نماید. * ۸. هر نفر می تواند تنها با یک اثر، در جشن خاطرات معلمی رشد شرکت کند. * ۹. خاطره های منتخب در مجله های بزرگسال رشد عمومی و تخصصی و در کتاب «خاطره ها» به نام صاحب اثر چاپ می شود. * ۱۰. تمام خاطره های رسیده در ۲ مرحله ارزیابی می شود: الف. مرحله انتخاب: بخشی از خاطره ها براساس معیارهای تعریف شده برای داوری نهایی انتخاب می شود. ب. مرحله نهایی: خاطره های مرحله دوم امتیازگذاری می شود و در نهایت، خاطره های برگزیده به دبیرخانه «جشن خاطره ها» اعلام می شود. * ۱۱. پس از اتمام مهلت، ارسال خاطره در فرم الکترونیکی امکان پذیر نخواهد بود. * ۱۲. ارسال اثر به معنای پذیرش همه مقررات جشنواره از سوی فرستنده است و تصمیم گیری در مورد مسائل پیش بینی نشده، به عهده برگزارکننده خواهد بود. * ۱۳. خاطره های رسیده به نویسندگان عودت داده نمی شود